

## Pachet reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 92845995

---

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	17.415,16 RON - 17.415,16 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Verificare CT GAZ + autorizare functionare ct buc =2x 180 =360.00 Verificare tehnica centrala + autorizare buc= 1x 280= 280.00 Verificare cos + autorizare buc =1 x150 =150.00 Verif CT Immergas+ autorizare functionare ct buc =1 x180= 180.00 Verificare+autorizare fuctionare Ct 80kw buc =1 x350 =350.00 Supapa sig 3/4"x3bar buc =x1 96.64= 96.64 Aerisitor automat 1/2 buc =1x 43.61= 43.61 Pasta verde+canepa buc =1 x5= 5.00 Manopera golit/incarcat aerisit/probe inst buc =1 x600 =600.00 Demontat/montat piese Curatare filtru y de 3 ori Curatare filtru antimagnetita Verif/probe Constatate defect. Centrala= buc 1 250 250.00 Reglare parametri centrala Verif/constatare defectiune Centrala Cheltuieli cu deplasariile buc= 3x 120 =360.00 Robinet tur fi ivar buc =4 x33.12= 132.48 Robinet retur fi ivar buc =2x 28.31= 56.62 Pasta verde+canepa buc =1x 20 =20.00 Radiator 600x2000 22k buc= 3 x764.1 =2292.30 Diblu 10 cu surub 6x60 buc =20 x1.34 =26.80 Garnitura antivibrant 1" buc =2 x1.28= 2.56 Manopera demontare/montare radiator buc =3x 350= 1050.00 Golit/incarcat/aerisit instalatia Manopera spalare chimica Ct 80 kw buc =1x 500= 500.00 cu dezincrustant si baza Cheltuieli cu deplasariile buc= 1x 120 =120.00 Suport fixare vas expansiune buc =3 x33.19= 99.57 Racord hexagonal 50x1"1/2 buc =4 x51.34= 205.36 Racord olandez 1"1/2 buc =2x 45.29= 90.58 Teu fonta zincata 2" buc =4x 43.28 =173.12 Reductie fonta zn 1"1/2x1"1/4 buc =2x 9.18 =18.36 Reductie fonta zn 2"x1"1/2 buc= 4x 18.93 =75.72 Filtru

---